



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 384 140
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MODIS NORWAY AS
Forretningsadresse: Sjølyst plass 2
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Nicolay Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		161 717 000	169 905 000
Sum inntekter		161 717 000	169 905 000
Kostnader			
Lønnskostnad	5	72 852 000	77 168 000
Annen driftskostnad	5, 7	86 711 000	89 843 000
Sum kostnader		159 563 000	167 011 000
Driftsresultat		2 154 000	2 894 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			17 000
Annen renteinntekt		125 000	317 000
Annen finansinntekt		1 000	3 000
Sum finansinntekter		126 000	338 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		53 000	45 000
Annen finanskostnad		22 000	
Sum finanskostnader		74 000	45 000
Netto finans		52 000	292 000
Ordinært resultat før skattekostnad		2 206 000	3 186 000
Skattekostnad	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 206 000	3 186 000
Årsresultat		2 206 000	3 186 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 206 000	3 186 000
Totalresultat		2 206 000	3 186 000
Overføringer og disponeringer			
Overført til/(fra) annen egenkapital		2 206 000	3 186 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer	2	2 206 000	3 186 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		29 861 000	32 185 000
Andre kortsiktige fordringer	7	912 000	1 309 000
Sum fordringer		30 773 000	33 494 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 8	19 857 000	20 176 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 857 000	20 176 000
Sum omløpsmidler		50 630 000	53 670 000
SUM EIENDELER		50 630 000	53 670 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	2	10 997 000	18 797 000
Sum innskutt egenkapital		11 097 000	18 897 000
Annen egenkapital	2		
Sum egenkapital		11 097 000	18 897 000
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 121 000	3 613 000
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		7 932 000	9 245 000
Annen kortsiktig gjeld	7	26 481 000	21 916 000
Sum kortsiktig gjeld		39 534 000	34 773 000
Sum gjeld		39 534 000	34 773 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 630 000	53 670 000



Årsregnskap 2020 Modis Norway AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
ÅRSBERETNING FOR 2020 Modis Norway AS

Virksomhetens art og formål

Modis Norway AS tilbyr markedstilpassete bemanningstjenester innenfor ingeniør- og IT-faget. Hovedaktiviteten omfatter utleie av arbeidskraft. Selskapets hovedkontor er i Oslo.

Arbeidsmiljø og personale

Vår vurdering er at Modis Norway AS har et tilfredsstillende arbeidsmiljø. Sykefraværet i regnskapsåret utgjorde 1,5 % (390 dager) av total arbeidstid mot 1,6 % (418 dager) siste år. Det ble i regnskapsåret ikke rapportert om personskader og ulykker, ikke heller siste år.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar videre sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Andelen av kvinner i selskapets ledergruppe utgjør 33% i 2020 mot 33 % i 2019. Andelen av kvinner i selskapet utgjør ved utgangen av regnskapsåret 22,9 % mot 25,4 % forrige år. Det er ikke lønnsforskjell mellom kvinner og menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling og diskriminering beskrevet ovenfor.

Forurensning av ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Modis Norway AS er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Selskapet benytter ikke kontrakter eller andre avtaler for å sikre denne eksponeringen siden selskapets brutto fortjeneste er korrelert med rentenivået og således danner en naturlig sikring.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer og da selskapet har etablert prosedyrer til forebygging av tap. Brutto konsernekstern kredittrisiko per 31. desember 2020 utgjør totalt kr 29,86 mill., mot kr 32,18 mill. pr. 31. desember 2019.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som bidrar til reduksjon av kredittrisikoen i Modis Norway AS.

Likviditetsrisiko

Vi vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er besluttet ikke å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



Oversikt over den økonomiske utviklingen

tall i 1000 NOK	2020	2019	Endring i prosent
Omsetning	161 717	169 905	-5 %
Resultat før skattekostnad	2 206	3 186	-31 %
Bankinnskudd, kontanter ol	19 857	20 176	-2 %
Kortsiktig gjeld i % av samlet gjeld	100	100	0 %

Vi anser ikke den økonomiske utviklingen i regnskapsåret for å være tilfredsstillende og viser til videre omtale under fremtidig utvikling.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet ble kr 2,2 mill, mot kr 3,2 mill siste år, som styret foreslår disponert på følgende måte:

tall i 1000 NOK	
Overført til annen EK	2 206
Disponert årsresultat	2 206

Styret anser at likviditet og egenkapital i selskapet er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift i samsvar med regnskapsloven § 3-3a. Til grunn herfor ligger blant annet resultatbudsjett for det kommende år og selskapets strategiske prognoser for årene fremover. Vi vurderer, at Modis Norway AS finansielle stilling er sunn, og evnen til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling

Det er p.t. usikre forventninger til flere deler av norsk økonomi på kort og mellomlang sikt, men arbeidet med å brekke tjenesteområdene som selskaper tilbyr innenfor ingeniørfaget, samt at man i 2020 har utvidet tjenestespekteret til også å inkludere bemanning innenfor IT-faget, anser vi at markedsutsiktene for selskapet vil være positive i årene fremover.

Selskapet har et godt fundament i lange og solide kunderelasjoner og leveranser, og har i tillegg bygget opp en kundeportefølje godt diversifisert både innen fagområder og geografisk spredning. Selskapet driver ett planmessig salgsarbeid, og har god kostnadsstyring og kontroll.

-----000-----

Oslo, 26. mai, 2021

Torben Sneve
styreleder

Erling Kornkveen
styremedlem

Jørgen Nicolay Strand
styremedlem

Maj-Britt Hope Løvaas
daglig leder



Resultatregnskap			
Modis Norway AS			
(Alle tall i NOK 1'000)			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		161 717	169 905
Sum driftsinntekter		161 717	169 905
Driftskostnader			
Lønnskostnad	5	72 852	77 168
Annen driftskostnad	5, 7	86 711	89 843
Sum driftskostnader		159 563	167 011
Driftsresultat		2 154	2 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	17
Annen renteinntekt		125	317
Annen finansinntekt		1	3
Rentekostnad til foretak i samme konsern		53	45
Annen finanskostnad		22	0
Resultat av finansposter		52	292
Ordinært resultat før skattekostnad		2 206	3 186
Arsresultat		2 206	3 186
Overføringer			
Overført til/(fra) annen egenkapital		2 206	3 186
Sum overføringer	2	2 206	3 186



Balanse

Modis Norway AS

(Alle tall i NOK 1000)

Eiendeler	Note	2020	2019
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		29 861	32 185
Andre kortsiktige fordringer	7	912	1 309
Sum fordringer		30 773	33 494
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 8	19 857	20 176
Sum omløpsmidler		50 630	53 670
Sum eiendeler		50 630	53 670

**Balanse**

Modis Norway AS

(Alle tall i NOK 1000)

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100	100
Annen innskutt egenkapital	2	10 997	18 797
Sum innskutt egenkapital		11 097	18 897
Sum egenkapital		11 097	18 897
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 121	3 613
Skyldig offentlige avgifter		7 932	9 245
Annen kortsiktig gjeld	7	26 481	21 916
Sum kortsiktig gjeld		39 534	34 773
Sum gjeld		39 534	34 773
Sum egenkapital og gjeld		50 630	53 670

Oslo, 26.05.2021
Styret i Modis Norway ASTorben Sneve
StyrelederErling Kornkveen
styremedlemJørgen Nicolay Strand
styremedlemMaj Britt Hope Løvås
daglig leder



Kontanstrømoppstilling

Modis Norway AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 206	3 186
Endring i kundefordringer		2 324	-2 595
Endring i leverandørgjeld		1 508	-787
Endring i andre tidsavgrensningsposter	7	-6 355	899
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-318	703
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-318	703
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		20 176	19 473
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		19 857	20 176



Modis Norway AS

948 384 140

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Sammenstillingsprinsipper

Periodisering i regnskapet skjer ved at utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet), samt under hensyntagen av forsiktighetsprinsippet. Urealisert tap som er sannsynlig og kvantifiserbart, og ubetingede forpliktelser og pålegg, er kostnadsført i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer på grunnlag av opptjening på transaksjonstidspunktet. Vederlaget inntektsføres når det vesentligste av både kontroll og risiko er overført. Dette medfører som oftest at inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Pensjonskostnader

Tilskudd til innskuddspensjonsordning kostnadsføres løpende basert på opptjent rett til innskudd.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den blir nyttegjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Side 6



Modis Norway AS

948 384 140

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsernkontoordning

Selskapets driftskonto inngår en konsernkontoordning. Innstående på konsernkontoordning presenteres i balanseoppstillingen som bankinnskudd ved positiv saldo, og gjeld til kredittinstitusjoner ved negativ saldo.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Note 2 Egenkapital

(Alle tall i NOK 1000)

	Aksjekapital	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01	100	18 797	0	18 897
Årets resultat	0	0	2 206	2 206
Avgitt konsernbidrag uten skatteeffekt	0	-7 800	-2 206	-10 006
Egenkapital 31.12	100	10 997	0	11 097

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Modis Norway AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Totalt
Ordinære aksjer	500	200	100 000
Sum	500	200	100 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Adecco Norge AS	500	100	100
Totalt antall aksjer	500	100	100

Modis Norway AS er en del av det globale Adecco konsernet med hovedkontor i Sveits. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til morselskapet Adecco Group AG, eller på internettsiden til konsernet: <https://www.adecgroup.com/investors/>



Modis Norway AS 948 384 140

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 206	3 186
Permanente forskjeller	32	0
Endring i midlertidige forskjeller	-32	-221
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 205	-2 965
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Fordringer	343	310	32
Sum	343	310	32
Akkumulert fremførbart underskudd	3 303	5 508	-2 205
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 960	-5 198	2 238
Utsatt skattefordel (22 %)	-651	-1 144	492

Av forsiktighetshensyn har vi valgt å ikke balansføre den utsatte skattefordelen.



Modis Norway AS

948 384 140

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

(Alle tall i NOK 1000)

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	63 780	66 733
Arbeidsgiveravgift	8 328	9 488
Pensjonskostnader	1 013	839
Andre ytelser	127	107
Sum	73 248	77 168

Antall årsverk	135	153
----------------	-----	-----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1334	0
Pensjonskostnader	76	0
Annen godtgjørelse	72	0
Sum	1 482	0

Selskapet har ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2020. Adm. direktør er ansatt i Adecco Group Norway AS, som fakturerer selskapet for leverte tjenester. Kostnaden for disse tjenestene inngår i posten annen driftskostnad.

Daglig leder har en bonusavtale, der utbetaling er begrenset til maksimum 70% av fast årslønn.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 47. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 6 Bankinnskudd

(Alle tall i NOK 1000)

Selskapet har ingen bundne bankmidler per 31.12.2020.

Konsernet har en bankgaranti på kr 125 000 for å dekke skattetrekkmidler.

Ved utgangen av 2020 inngår kr 19 857 i konsernkontoordningen.



Modis Norway AS

948 384 140

Note 7 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

(Alle tall i NOK 1000)

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Selskapet har inngått en managementavtale med det norske konsernselskapet Adecco Group Norway AS. Management Fee utgjør henholdsvis kr 21 893 og kr 24 216 for 2020 og 2019.

Selskapet ble fra 2020 belastet for bruk av merkevare fra konsernspiss i Sveits, Adecco Group AG. Totalt Royalty fee utgjør kr 3 513 for 2020.

Transaksjoner er foretatt som et ledd i den ordinære virksomheten og til markedsmessige vilkår.

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	811	1 285
Sum	811	1 285

	2020	2019
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	-12 102	-4 419
Sum	-12 102	-4 419

Note 8 Garantier og sikkerhetsstillelser

Selskapet har ikke inngått noen pantstillelser.

Selskapet er med sitt innskudd i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig med øvrige selskaper i konsernet.

Selskapet er også solidarisk ansvarlig for konsernets skattetrekksgaranti.

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Modis Norway AS selger bemanningsløsninger innenfor IT og ingeniør bransjen. Selskapets kunder har i mindre grad blitt påvirket av Covid, og selskapet har stabil og god drift.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
